ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید و هنگامی که میان مردم داوری می‌کنید، به عدالت داوری کنید! الله (سبحانه و تعالی) اندرزهای خوبی به شما می‌دهد! الله (سبحانه و تعالی) شنوا و بیناست.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

21 ربیع الاثنانی 1440 هـ.ق

28 دسمبر 2018 م